



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014 г. № 413

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 339 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса в 2014-2020 годах»

(в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 09.07.2014 № 190, от 12.11.2014 № 325)

В целях перераспределения объемов финансирования мероприятий государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса в 2014-2020 годах» Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 339 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие водохозяйственного комплекса в 2014-2020 годах» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

в строке «Объемы и источники финансирования»:

в абзаце втором цифры «1409405,78245» заменить цифрами «1408238,68235»;

в абзаце четвертом цифры «203238,623» заменить цифрами «202071,5229»;

в абзаце шестом цифры «12987,28945» заменить цифрами «11820,18935»;

в абзаце восьмом цифры «6693,3» заменить цифрами «5526,1999»;

в абзаце двадцать восьмом цифры «1397093,50745» заменить цифрами «1396760,30745»;

в абзаце тридцатом цифры «190926,348» заменить цифрами «190593,148»;

в абзаце тридцать втором цифры «8915,01445» заменить цифрами «8581,81445»;

в абзаце тридцать четвертом цифры «2621,025» заменить цифрами «2287,825»;



в абзаце пятьдесят третьем цифры «12312,275» заменить цифрами «11478,3749»;

в абзаце пятьдесят пятом цифры «4072,275» заменить цифрами «3238,3749»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «1409405,78245» заменить цифрами «1408238,68235»;

в абзаце третьем цифры «203238,623» заменить цифрами «202071,5229»;

в абзаце пятом цифры «12987,28945» заменить цифрами «11820,18935»;

в абзаце седьмом цифры «6693,3» заменить цифрами «5526,1999»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «1397093,50745» заменить цифрами «1396760,30745»;

в абзаце двадцать девятом цифры «190926,348» заменить цифрами «190593,148»;

в абзаце тридцать первом цифры «8915,01445» заменить цифрами «8581,81445»;

в абзаце тридцать третьем цифры «2621,025» заменить цифрами «2287,825»;

в абзаце пятьдесят втором цифры «12312,275» заменить цифрами «11478,3749»;

в абзаце пятьдесят четвертом цифры «4072,275» заменить цифрами «3238,3749»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1397093,50745» заменить цифрами «1396760,30745»;

в абзаце третьем цифры «190926,348» заменить цифрами «190593,148»;

в абзаце пятом цифры «8915,01445» заменить цифрами «8581,81445»;

в абзаце седьмом цифры «2621,025» заменить цифрами «2287,825»;

в таблице раздела 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 2. Обеспечение защищенности населения и объектов экономики от негативного воздействия вод сооружениями инженерной защиты, в том числе:» цифры «1036,0573» заменить цифрами «702,8573»;

в пункте 2.1:

в строке «Предпроектные работы и разработка проектной документации, в том числе:» цифры «10192,7», «792,7» заменить соответственно цифрами «9859,5», «459,5»;

в строке «По строительству объектов инженерной защиты территорий от затопления при наводнениях в бассейне р. Мокша р.п. Кадом Рязанской области» цифры «4792,7», «792,7» заменить соответственно цифрами «4459,5», «459,5»;


в строке «Итого по подпрограмме 1, в том числе:»:
цифры «1397093,50745», «8915,01445», «190926,348», «2621,025»
заменить соответственно цифрами «1396760,30745», «8581,81445»,
«190593,148», «2287,825»;

4) в приложении № 2 к государственной программе:
в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
в абзаце первом цифры «12312,275» заменить цифрами «11478,3749»;
в абзаце втором цифры «4072,275» заменить цифрами «3238,3749»;
в таблице раздела 5 «Система программных мероприятий»:
пункт 3 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
«3.	Задача 3. Экологическая реабилитация водных объектов, в том числе:	Минприроды Рязанской области	Минприроды Рязанской области	областной бюджет	2466,0999	2466,0999	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	разработка 1 комплекта проектной документации по экологической реабилитации водного объекта»
3.1.	Разработка проектной документации по экологической реабилитации Рюминского пруда в г. Рязани	Минприроды Рязанской области	Минприроды Рязанской области	областной бюджет	2466,0999	2466,0999	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	реабилитации водного объекта»

в строке «Итого по подпрограмме 2» цифры «12312,275», «4072,275»
заменить соответственно цифрами «11478,3749», «3238,3749».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев